[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   30.12.2020                                                                                                 744
г. Советск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Советское городское поселение от 18.12.2018г. № 931 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области» на 2019-2021 годы»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области от 18.06.2013 № 308 «О разработке, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Советское городское поселение» с изменениями от 07.12.2015 года № 977, решением Думы г.Советска от 29.01.2019 г. №5, администрация муниципального образования Советское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Советское городское поселение от 18.12.2018г. № 931 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области» на 2019-2021 годы» следующие изменения:
- пункт 1 Постановления изложить в редакции:
«Утвердить муниципальную Программу с приложением «Развитие муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области» на 2021-2023 годы. /Приложение/.
2. Начало действия муниципальной программы считать с 01.01.2021 г.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего финансово-экономическим отделом Комлеву С.В.
Глава администрации
муниципального образования
Советское городское поселение
В.И.Порубов

________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий финансово-экономическим
отделом администрации муниципального
образования Советское городское поселение                                     С.В. Комлева
СОГЛАСОВАНО
Заведующий организационно-правового отдела
администрации муниципального
образования Советское городское поселение                                      Е.С.Попова

Разослать: дело-1,бухгалтерия-1
image1.png